

*Haderslevvej 19 ApS  
Sommerstedvej 12  
6500 Vojens*

*CVR-nr: 25 38 36 80*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2018*

*(5. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2019

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Haderslevvej 19 ApS Sommerstedvej 12 6500 Vojens
	CVR-nr.: 25 38 36 80 Stiftet: 6. december 2013 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Nissen Clausen
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Storegade 5-7 6100 Haderslev
<b>Revisor</b>	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
<b>Ejerforhold</b>	Carsten Friis, Simmersted Byvej 20, 6500 Vojens Claus Nissen Clausen, Sommerstedvej 12, 6500 Vojens
<b>Væsentligste aktivitet</b>	Selskabets formål er at eje og bortforpagte landbrugsejendommen beliggende Haderslevvej 19, 6500 Vojens samt hermed beslægtet virksomhed.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje og bortforpagte ejendommen Haderslevvej 19.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 21.352. Balancen viser en egenkapital på DKK 159.080.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>138.928</b>	<b>130</b>
2 Af- og nedskrivninger, anlægsaktiver .....	-19.919	-21
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>119.009</b>	<b>109</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-75.143	-105
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>43.866</b>	<b>4</b>
3 Skat af årets resultat.....	-22.514	-2
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>21.352</b>	<b>2</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	21.352	2
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>21.352</b>	<b>2</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
 AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Grunde og bygninger .....	4.619.237	4.638
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>4.619.237</b>	<b>4.638</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>4.619.237</b>	<b>4.638</b>
Udskudt skatteaktiv .....	2.400	13
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>2.400</b>	<b>13</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.400</b>	<b>13</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>4.621.637</b>	<b>4.651</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	100.000	100
Overført resultat.....	59.080	37
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>159.080</b>	<b>137</b>
Prioritetsgæld.....	2.550.319	2.653
Kreditinstitutter.....	309.136	396
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.859.455</b>	<b>3.049</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	224.390	252
Kreditinstitutter.....	505.080	505
Selskabsskat.....	8.802	5
Anden gæld.....	14.127	1
Periodeafgrænsningsposter .....	10.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	840.703	704
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.603.102</b>	<b>1.467</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>4.462.557</b>	<b>4.516</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>4.621.637</b>	<b>4.653</b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2018	2017 kr. 1000
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	1	1
<b>2 Af- og nedskrivninger, anlægsaktiver</b>		
Betalings- og leveringsrettigheder.....	2.022	2
Bygninger .....	17.897	19
<b>Af- og nedskrivninger, anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>19.919</b>	<b>21</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat.....	12.562	11
Regulering af udskudt skat .....	9.800	-9
Regulering af tidligere års skat.....	152	0
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>22.514</b>	<b>2</b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld .....	2.757.168	2.656.109	105.790	2.174.879
Kreditinstitutter .....	543.642	427.736	118.600	0
	<b>3.300.810</b>	<b>3.083.845</b>	<b>224.390</b>	<b>2.174.879</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, 2.656.109 DKK er afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.619.237 DKK. Seneste offentliggjorte ejendomsvurdering udgør 4.150.000 DKK.

For engagement med pengeinstitut har selskabets udstedt ejerpantebreve på i alt 1.000.000 DKK, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
